PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO JOSÉ DO BARREIRO — SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP
CEP 12.830-000 -Tel./Fax : (12) 3117-1311

Moção N.° 003/2020

"Moção de Pesar à família do Ilustríssimo Senhor
Paulo de Oliveira, pelo seu falecimento."

Considerando, o falecimento da limo. Senhor Paulo de

Oliveira, mais conhecido como Paulinho Peres, ocorrido em 24 de julho de 2020;

Considerando que, era funcionário público municipal

aposentado;

Considerando que, era trabalhador, guerreiro, determinado,

íntegro, amigo e companheiro;

Considerando que, prestou relevante serviço à comunidade de

São José do Barreiro, adquirindo o respeito, a consideração e a amizade dos barreirenses;

Considerando que, falar dessa pessoa causa-nos emoção e

deixará saudade e boas recordações nos corações daqueles que tiveram a oportunidade de

conhecê-lo e conviver ao lado de pessoa tão especial:

Considerando que, esta Câmara não poderia deixar de se

associar ao pesar dessa família, rogamos a Deus que traga conforto aos corações

enlutados com a perda dessa pessoa querida;

Considerando que, a Câmara Municipal de São José do

Barreiro quer prestar-lhes esta homenagem póstuma como pessoa querida que foi;

RESOLVEMOS:

Apresentar a presente "Moção de Pesar" à família enlutada e

desta forma deixamos aqui o reconhecimento do Legislativo Municipal de São José do

Barreiro, pelo passamento do limo. Senhor Paulo de Oliveira, mais conhecido como Paulinho

Peres, pessoa digna da amizade de todos aqueles que o conheceu.

À família enlutada nossos sinceros respeitos e desejamos que o

tempo seja um verdadeiro amigo, trazendo conforto pela ausência sentida por todos.

1 de 2

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃo JOSÉ DO BARREIRO — SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP
CEP 12.830-000 —Tel./Fax : (12) 3117-1311

Que se dê conhecimento à família do homenageado e que se

faça registro nos anais desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

VEREADORES:

Anderson dos Santos Ribeiro

Edson do Prado

Hélio F.e'`) Borges dos Santos Filho

José Nilson dos Santos Dolher

Luis Eduardo Santos Ribeiro

Luiz Fernando Braga de Oliveira

Moacir Cândido da Silva

Reginaldo Lima Moreira

Wilton Gonçalves da Silva

A P R C'N

s

• LUIS td`WdoS. 'Ribeiro
Presidente da Camara

4

1.110

- -4141Fr
Ger'

Ç,9

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N° 1 ãq

S. J. do Barretro  20a0

WCX_Q_
Milene Ap de C Rodrigues

Serviços Gerais

Camara Municipal

2 de 2